www.med126.com

温 州 市 卫 生 局
关于做好2012年社区护士岗位
培训招生工作的通知

各县（市、区）卫生局，温州经济技术开发区社发局：

为了贯彻落实国务院《关于发展城市社区卫生服务的指导意见》（国发[2006]10号）和浙江省卫生厅《关于开展社区护士岗位培训的通知》（浙卫发[2004]70号）、《关于印发浙江省基层卫技人员培养培训项目实施方案的通知》（浙卫办科教[2011]2号）文件精神，进一步推进我市社区护理发展，建立一支高素质的社区护理队伍，保证社区护理服务深入、健康、持续开展。经研究决定我市2012年将继续开展社区护士岗位培训招生工作，请各县（市、区）卫生局结合本地社区护士的发展规划认真做好报名的组织工作。现将有关事项通知如下：

一、培训目标
通过培训，使学员具有良好的职业道德，掌握社区护理的基本理论、基础知识和基本技能，以维护和促进社区人群健康为目标，向个人、家庭、社区提供综合性、连续性、协调性和高度情感性的社区护理服务，达到社区护士的岗位要求。
二、培训对象
社区卫生服务机构及其它有关医疗机构中从事或准备从事社区护理工作且已获得护士资格证书的注册护士。
三、培训方法
采用以课堂讲授与自学相结合的方式，适当结合临床案例分析，合理使用现代化教学手段，注重理论联系实际，通过社区教学基地（包括原单位）见习和实习，不断强化社区实践教育。
四、培训内容和时间
培训课程包括社区护理导论、社区护理知识与技能（上册）、社区护理知识与技能（下册）、社区特殊人群护理等。培训时间为1年，总学时为432学时，其中理论教学232学时，实践教学200学时。
五、报名方式
本次培训将实行网络报名信息录入，现场确认的报名方式。

    1、网上报名信息录入：符合报名条件的学员于2012年3月20日至3月25日期间，登陆温州市卫生干部进修学校网站（www.wzwsgx.com）进入报名系统界面，按照报名系统界面提示如实录入报名信息。学员应对自己所录入内容的真实性负责，各类输入的信息确认无误后，打印报名确认单并亲笔签名。
2、报名确认：完成网上报名信息录入的学员须在2012年3月27日－30日期间至温州市卫生干部进修学校（温州市信河街蛟翔巷97号）学生科办理报名确认及缴费手续。未经报名确认的学员，本次报名无效。
3、收费标准：经物价部门核定，每人培训费、书费共计1200元。
报名确认时须提交以下材料：
（1）2寸免冠照片3张（照片背面写清名字）。

（2）护士资格证书、身份证原件及复印件（各类证件必须用A4纸复印）。

（3）报名确认单二份。
联系电话：88226842 18057753996；联系人：胡志南、金哨。
                           温州市卫生局

                           二○一二年二月二十三日
PAGE
www.med126.com